

FDS 4/26

Dodávateľ: IČO 36324124 DEMIFOOD, spol. s r.o.		FAKTÚRA č. 2107494 Konštantný symbol: 008	
Piešťanská 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Váhom Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R		Odberateľ: IČO: 00309621 Obec Košariská ŠJ pri MŠ+ZŠ	
DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396 Peňažný ústav: UniCredit Bank. Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111 IBAN/SWIFT: SK091111000006625457008 / UNCRSKBX		906 15 Košariská Tel.: 034/624 28 27 Fax: DIČ: 2021081480 IČ DPH	
Stredisko: 6 Zákazka: 0		Dátum splatnosti: 07.09.2012 Dátum vyhotovenia: 28.08.2012 Daňová povinnosť: 28.08.2012 Dátum dodania:	
Objednané dňa: Dodací list č.: 2107494			
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy			

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Mraz. Dunajská zmes 2,5kg	8,000	ks	2,8125	20%	0,5625	3,3750	22,50	27,00
Mraz. Brokolica Gastro 2,5kg	1,000	ks	3,5625	20%	0,7125	4,2750	3,56	4,27
Olej 5l slnečnicový/	3,000	ks	6,30	20%	1,26	7,5600	18,90	22,68
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé/	72,000	ks	0,396	20%	0,0792	0,4752	28,51	34,21
Cest.vretená 5kg KF/	1,000	ks	3,8016	20%	0,7603	4,5619	3,80	4,56
Cest.tarhoňa 5kg	1,000	ks	4,425	20%	0,885	5,3100	4,42	5,32
Cest.kolienka 5kg KF/	1,000	ks	3,8016	20%	0,7603	4,5619	3,80	4,56
Lečo zeleninové 670g	8,000	ks	0,672	20%	0,1344	0,8064	5,38	6,46
Repa červená strúhaná 630g/	8,000	ks	0,775	20%	0,155	0,9300	6,20	7,44
Šalát školský 3400g Haj/	3,000	ks	2,125	20%	0,425	2,5500	6,38	7,66
Šalát senecký-čalamáda 640g/	6,000	ks	0,775	20%	0,155	0,9300	4,65	5,58
Uhorky celé 7-9cm 680g Viva/	8,000	ks	0,635	20%	0,127	0,7620	5,08	6,10
Ryža gulatá 5kg Omega/	3,000	ks	3,42	20%	0,684	4,1040	10,26	12,31
Kečup 900g jemný SPAK/	6,000	ks	1,5063	20%	0,3013	1,8076	9,04	10,85
Komp.marhuľový pol. 3500g/	2,000	ks	4,00	20%	0,80	4,8000	8,00	9,60
Komp.slivkový pol. 3600g/	2,000	ks	3,4875	20%	0,6975	4,1850	6,97	8,38
Doj.výživa 190g marhuľová NN H	50,000	ks	0,3819	20%	0,0764	0,4583	19,10	22,92
Doj.výživa 190g jablková NN Ha	50,000	ks	0,3819	20%	0,0764	0,4583	19,10	22,92
Croissant kakao 55g/	60,000	ks	0,1988	20%	0,0398	0,2386	11,93	14,32
Croissant stracciatella 55g/	60,000	ks	0,1988	20%	0,0398	0,2386	11,93	14,32
Perník s jahodovou náplňou máč	60,000	ks	0,1564	20%	0,0313	0,1877	9,38	11,26
Perník so slivkovým lekvárom m	60,000	ks	0,1564	20%	0,0313	0,1877	9,38	11,26
Krupica detská 500g Sládk.	5,000	ks	0,3912	20%	0,0782	0,4694	1,96	2,35
Kor.Petrž. vňať 250g rez.Ami	2,000	ks	2,085	20%	0,417	2,5020	4,17	5,00
Vegeta Podravka 3kg/	2,000	ks	12,96	20%	2,592	15,5520	25,92	31,10
Ocot 1L 8%	6,000	ks	0,285	20%	0,057	0,3420	1,71	2,05
Mrkva s hráškom 640g Nov	8,000	ks	0,896	20%	0,1792	1,0752	7,17	8,60
Pretlak paradajk. 800g Lumarkt	8,000	ks	0,9885	20%	0,1977	1,1862	7,91	9,49
Komp.ovocný koktail 2500g PT	2,000	ks	4,95	20%	0,99	5,9400	9,90	11,88
Džem 4kg čučoried. Ham	1,000	ks	10,5528	20%	2,1106	12,6634	10,55	12,66
Mak 200g mletý s cukrom	6,000	ks	0,75	20%	0,15	0,9000	4,50	5,40
Džús 0,20l jablko/	60,000	ks	0,1495	20%	0,0299	0,1794	8,97	10,76
Džús 0,20l pomaranč/	60,000	ks	0,1495	20%	0,0299	0,1794	8,97	10,76

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	320,00	64,00	384,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	320,00	64,00	384,00

Celkom k úhrade EUR 384,00

Informatívna čiastka celkom: 11 568,38 SKK
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

POZOR!!!
 PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
 V PRÍPADE AKÝCHKOLÍVEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!
 DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.
 Distribuované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách